

## Takk – og velkommen



Våren har ankommet og vi er i full gang med forberedelsene til ny sesong.

Det er mye arbeid som legges ned for at unge og gamle skal kunne møtes til sosialt samvær, regatta, lek og moro.

Oslo Seilforening er inne i en spennende periode hvor vi skal utvikle øya vår mot nye tider. Det er mange som er involvert i dette arbeidet, og det blir spennende å se progresjonen fremover.

Vi har fått noen nye styremedlemmer i foreningen vår. Jeg vil ønske

velkommen til Ines Haabrecht, Catrine Gudmestad, Kristine Gjessing og Ulrik Bugge. Vi gleder oss til å bli bedre kjent med dere.

En stor takk går til styremedlemmer som gjennom flere år har gjort en solid innsats for Oslo Seilforening: Nina Rismyr, Guro Berge, Karina V. Eriksen og Dagfinn Simonsen. Jeg regner med at vi ses utover våren.

Så ønsker jeg alle våre medlemmer en riktig fin sesong og en trygg seilas gjennom sommeren. Vi ses på øya for mer «Spennning og Glede».

*Dag Andersen, styreleder i Oslo Seilforening*

### SEILSPORTSLIGAEN 2018

Følgende lag vil representere Oslo Seilforening i seil sportsligaen i 2018:

Bodø 2.–3. juni: Arne Haabet med mannskap

Molde 21.–22. juli: Arne Haabet med mannskap

Larvik 11.–12. august: Geir V. Svendsen med mannskap

Arendal 8.–9. september: Erlend Kjelstad med mannskap

Vi oppfordrer alle til å følge laget vårt «live» på tracking via regattaenes egne sider.

### SISTE SJANSE FOR SOMMERLEIR

Oslo Seilforenings sommerleirer er også i år veldig populære, og de er i skrivende stund ved å bli fylt opp med deltakere. Om du ennå ikke

har meldt på leir bør du derfor gjøre dette snarest for å sikre barna en flott uke. Du finner mer info og påmelding på vår hjemmeside.



CARINE GAMBORG



OSLO SEILFORENING

**POKAL 1:** Kjell Myran hentet pokalen som klubbmester for Expressen «Fram XVII» i 2016 på vårfesten på Øyas dag.

### ØYAS DAG 2018

## Velkommen til Øyas dag og klubbmesterskap

Øyas dag har vi i år lagt til lørdag den 2. juni.

**AV JAN PETER GAMBORG** • Det blir som vanlig aktiviteter for

store og små, og klubbmesterskap både for RS Feva og større båter etter OS-rating (nesten lik NOR Rating). Har du ikke måletall på båten så

ta kontakt, så ordner vi dette. Program, påmelding til aktiviteter, regattaer og festivitets kommer på våre hjemmesider.

## Bli med på tirsdagsseilasene

Oslo Seilforenings tirsdagsseilas er i full gang igjen. Hver tirsdag samler vi 30–40 klassebåter til regatta på Langøyene-banen.

**AV JAN PETER GAMBORG** • Det er veldig godt fremmøte i Express-klassen, men også Knarr, X-35 og J/70-klassene har klart å samle mange båter til start.

Dette er ypperlig trening på start og seiling i store felt, og en perfekt trening på tirsdagskvelden.



OSLO SEILFORENING

Det er mulig å kjøpe med seg en dagens suppe fra vårt suppekjøkken på restauranten, og det legges opp til debriefing på klubbrommet

etter seilasene.

Er du i tvil, så ta deg en tur ut og føl litt på stemningen og bli med. Dette er gøy! Vi sees på banen.

### TERMINLISTE/AKTIVITETSKALENDER

- 2. juni Øyas dag på Lille Herbern, klubbmesterskap og vårfest på kvelden (+ Aker brygge cup dag 1?)
- 5. jun + 28. aug OAS kretsmeesterskap Express og Knarr ettermiddager del 1 og 2 (+ Aker brygge cup dag 2 5.6)
- 8.–10. juni (Færder seilasen)
- 27. juni–1. juli (Hankø Race Week ODS)
- 25.–29. juni Sommerleiren Seilglede 1 på Lille Herbern (SFO/Dagtid)
- 2.–6. juli Sommerleiren Seilglede 2 på Lille Herbern (SFO/Dagtid)
- 6.10. aug Sommerleiren Seilglede 3 på Lille Herbern (SFO/Dagtid)
- 13.–17. aug Sommerleiren Seilglede 4 på Lille Herbern (SFO/Dagtid)
- 24.–26. aug Norgesmeesterskap for Drake

Fullstendig aktivitetskalender med alle foreningens aktiviteter finner dere på foreningens hjemmeside.

OSLO SEILFORENING • [osloseilforening.no](http://osloseilforening.no)

